
UCHWAŁA NR XX/204/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Białogóra"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z treścią projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Białogóra„ 
opiniuje się przedmiotowy projekt bez uwag.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 95C4A1B0-3C35-44A6-9BCA-71A1F190D7BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Gminy Krokowa w dniu 27. 01.2016 r. wpłynął wniosek Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w sprawie zaopiniowania przez Radę Gminy Krokowa projektu planu
ochrony dla rezerwatu przyrody "Białogóra".

Po zapoznaniu się z projektem planu Rada Gminy Krokowa nie wnosi żadnych uwagi
do projektu planu.

Mając powyższe na względzie podjęcie ninieszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 95C4A1B0-3C35-44A6-9BCA-71A1F190D7BC. Podpisany Strona 1




